Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando estudos e providências

urgentes, para a implantação de Galeria de Água Pluvial , na esquina da Rua Antônio Leopoldo com a Av. Gilberto

dos Santos - Jardim Regina.

REQUERIMENTO N° 1785/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO ESTUDOS E
PROVIDÊNCIAS URGENTES, PARA A IMPLANTAÇÃO DE GALERIA
DE ÁGUA PLUVIAL, NA ESQUINA DA RUA ANTÔNIO LEOPOLDO
COM A AV. GILBERTO DOS SANTOS - JARDIM REGINA.

;;;-t EFS
PROTOCOLO GERAL NI° 2024/2019
Data: 10/06/2019 - Horário: 11:33

111111111111111111111111
7

JUil.

ier re'pp ré,;.,gr Fr
Pre- dPntr

..~-~-.~-ffsammwarecteser~~1,1

Senhor Presidente:

Considerando que no período de chuvas as águas empossam e causam diversos transtornos para a

população.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando estudos e providências urgentes, para a implantação de Galeria de Água Pluvial , na

esquina da Rua Antônio Leopoldo com a Av. Gilberto dos Santos - Jardim Regina.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de junho de 2019.

Vereador RENÁTO 	 EBOLA.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1